Открытый Кубок России по танцам в стиле свинг
22 апреля 2006
Москва, Клуб «В Почете», Поварская ул., 33
ОТЧЕТ
Клубы участники:


Юниоры: Академия Свингового Танца (Ярославль), Стиль (Пушкин), Спартак (Москва), ТанцКласс (Москва)


Взрослые: Элвис (Харьков), Swing Rebels (Санкт-Петербург), МСДК (Москва), Стиль (Москва), ТанцКласс (Москва)

В соревнованиях приняло участие 40 пар юниоров и 19 пар взрослых танцоров.

Судейская коллегия (юниоры)
1. Бурко Олег, Москва

2. Мануйлов Евгений, Москва

3. Праннык Антон, Калининград

4. Сбитнев Иван, Москва

5. Смирнова Анна, Санкт-Петербург
Судейская коллегия (взрослые)
1. Бойцова Елена, Москва

2. Бурко Олег, Москва

3. Мануйлов Евгений, Москва
4. Радченко Людмила, Калининград

5. Сбитнев Иван, Москва
Судья-стажер:

Усманов Олег, Москва

Секретариат:


Илюшина Наталья, Москва

Мартиросов Дмитрий, Москва

Мошкова Юлия, Москва

Ушакова Евгения, Санкт-Петербург

Щукина Ольга, Москва
Главный секретарь:

Медведева Ирина, Москва

Музыкальное сопровождение:


Стеклов Владимир


Чепурин Илья


Чуркин Илья

Ведущий:


Больных Александр

Главный судья:


Ишимов Владимир, Москва

Результаты турнира

ЮНИОРЫ

Юниоры Дебютанты
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	29
	Турчина Елизавета

Евстратов Александр
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	2
	22
	Гундорова Дарья

Люлькин Михаил
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	3
	28
	Трофимова Юлия

Шорманов Роман
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	4
	20
	Феклистова Полина

Борменков Никита
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	5
	26
	Руновская Татьяна

Ячменьков Иван
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	6
	25
	Руновская Татьяна

Плотников Денис
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	7
	13
	Ныркова Валерия

Алексеев Вадим
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	8
	27
	Степанова Екатерина

Черепанин Дмитрий
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	9
	17
	Уварова Полина

Уваров Клим
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	10
	24
	Пупкова Наталия

Корсаков Дмитрий
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	11
	9
	Артемьева Оксана

Баранов Борис
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	12
	10
	Ведькалова Людмила

Паско Олег
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	13
	19
	Ульянова Анастасия

Марков Егор
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	14
	12
	Лукьянова Полина

Бондаренко Михаил
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	15
	16
	Уварова Валерия

Кузнецов Даниил
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	16
	23
	Кваша Мария

Кваша Семен
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	16
	11
	Кузнецова Елена

Тимофеев Сергей
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	18
	15
	Туманова Марина

Уваров Клим
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	19
	14
	Печинина София

Ширинкин Тимофей
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	19
	21
	Ширинкина Мария

Кузнецов Даниил
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	21
	7
	Химич Ирина

Новиков Евгений
	Шувалова Наталья
	Москва, ТанцКласс

	22
	3
	Евстифеева Анна

Новиков Евгений
	Шувалова Наталья
	Москва, ТанцКласс

	22
	8
	Соседова Дарья

Новиков Евгений
	Шувалова Наталья
	Москва, ТанцКласс

	24
	1
	Пустовалова Мария

Трашкин Иван
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	25
	18
	Уварова Полина

Комаров Александр
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	26
	4
	Исаенко Ольга

Прошин Виталий
	Шувалова Наталья
	Москва, ТанцКласс

	26
	2
	Пустовалова Мария

Вичужанин Егор
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс
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Юниоры буги-вуги
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	32
	Викторова Елизавета

Викторов Антон
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	2
	36
	Ковригина Кристина

Ермилов Владимир
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	3
	37
	Седова Наталья

Бабинец Игорь
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	4
	35
	Баранова Ангелина

Нестеров Кирилл
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	5
	38
	Чеплыгина Алина

Егоров Алексей
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	6
	33
	Спектор Инна

Тухтаев Роман
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	7
	34
	Ас Сулейман Карина

Шпагин Артем
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	8
	31
	Сбитнева Анастасия

Колдаев Дмитрий
	Сбитнев Иван
	Москва, Спартак


Юниоры линди хоп
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	47
	Москвичев Иван

Руновская Наталья
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	2
	43
	Ковшова Виктория

Шумилов Андрей
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	3
	45
	Руновская Наталия

Крайнов Алексей
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	4
	37
	Седова Наталья

Бабинец Игорь
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	5
	44
	Ковшова Виктория

Горюнов Дмитрий
	Котельниковы Татьяна и Александр
	Ярославль, Ак. Свинг. Танца

	6
	36
	Ковригина Кристина

Ермилов Владимир
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	7
	35
	Баранова Ангелина

Нестеров Кирилл
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль

	8
	34
	Ас Сулейман Карина

Шпагин Артем
	Егорова Татьяна
	Пушкин, Стиль


ВЗРОСЛЫЕ
Дебютанты буги-вуги
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	49
	Собурь Ольга

Рыжков Владимир
	Ишимов Владимир Крючков Сергей
	Москва, ТанцКласс

	2
	50
	Петушкова Елена

Терентьев Александр
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	3
	48
	Приймяги Лина

Зуйков Кирилл
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс
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Мэйн класс буги-вуги
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	62
	Заночкина Жанна

Катрунов Иван
	Самостоятельно
	Харьков, Элвис

	2
	57
	Апозьянц Ксения

Крючков Сергей
	Самостоятельно
	Москва, ТанцКласс

	3
	64
	Шеремета Екатерина

Шеремета Максим
	Самостоятельно
	Москва, ТанцКласс

	4
	54
	Голосова Марина

Ковтуненко Сергей
	Самостоятельно
	Москва

	5
	63
	Смирнова Анна

Белов Павел
	Самостоятельно
	Swing Rebels, Санкт-Петербург

	6
	58
	Калегина Юлия

Крючков Сергей
	Самостоятельно
	Москва, ТанцКласс

	7
	56
	Халезина Мария

Копылов Алексей
	Ишимов, Семенихина, Крючков
	Москва, ТанцКласс

	8
	61
	Воронцова Екатерина

Капнист Георгий
	Катрунов Иван, Заночкина Жанна
	Харьков, Элвис

	9
	60
	Ведяева Анна

Михайлов Руслан
	Катрунов Иван, Заночкина Жанна
	Харьков, Элвис

	10
	55
	Мурашко Анастасия

Головин Александр
	Самостоятельно
	Москва, ТанцКласс

	11
	59
	Илюшина Наталия

Иванов Андрей
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


Дебютанты линди хоп
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	66
	Пвлюченко Анна

Шевченко Олег
	Семенихина Ксения
Салтыков Сергей
	Москва, Стиль

	2
	67
	Алексеева Марина

Асланов Сергей
	Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс

	3
	68
	Протопопова Ольга

Соловьев Михаил
	Семенихина Ксения, Ишимов Владимир
	Москва, ТанцКласс


Мэйн класс линди хоп импро
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	73
	Орлова Валерия

Демченко Евгений
	Самостоятельно
	Москва, МСДК

	2
	74
	Мурашко Анастасия

Головин Александр
	Самостоятельно
	Москва, ТанцКласс

	3
	72
	Давлетова Елена

Стуканов Дмитрий
	Самостоятельно
	Москва, МСДК


Мэйн класс линди хоп шоукейс
	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	
	73
	Орлова Валерия

Демченко Евгений
	Самостоятельно
	Москва, МСДК
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Технические результаты турнира
ОТБОРОЧНЫЙ ТУР ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ
	№ пары
	19
	23
	24
	25
	28
	27
	18
	26
	29
	13
	14
	15
	20
	21
	22

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х

	2
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	Х
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	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х

	3
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	Х
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	
	
	4
	4
	2
	1
	2
	3
	4
	1
	
	5
	
	4

	Выход  в ½ финала
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ (продолжение)
	№ пары
	8
	16
	17
	1
	3
	4
	9
	10
	11
	2
	7
	12
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
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	Х
	
	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	
	1
	2
	
	
	
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Выход  в ½ финала
	
	
	
	
	
	
	Х
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ТУР «НАДЕЖДЫ»ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ
	№ пары
	16
	19
	26
	3
	11
	23
	2
	4
	12
	14
	15
	24
	1
	7
	10

	1
	
	13
	20
	22
	5
	10
	9
	4
	6
	15
	8
	12
	20
	8
	8
	17

	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	2
	
	8
	12
	18
	9
	13
	14
	6
	4
	11
	13
	10
	15
	5
	10
	15

	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	10
	9
	13
	5
	6
	6
	3
	3
	7
	4
	6
	11
	5
	6
	7

	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	

	4
	
	2
	4
	5
	2
	2
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	5
	3
	3
	5

	5
	3
	
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	5
	
	24
	24
	21
	18
	24
	19
	18
	18
	24
	23
	21
	24
	22
	20
	25

	25
	22
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	Сумма б.
	31
	41
	
	19
	29
	29
	13
	13
	33
	25
	28
	
	18
	24
	

	Сумма Х
	1
	1
	4
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	4

	Выход  в ½ финала
	15м
	13м
	Х
	22м
	16м
	16м
	26м
	26м
	14м
	19м
	18м
	Х
	24м
	21м
	Х


ТУР «НАДЕЖДЫ»ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ (продолжение)
	№ пары
	17
	21
	27
	18
	8

	1
	
	16
	11
	22
	5
	9

	
	
	Х
	
	Х
	
	

	2
	
	12
	9
	20
	5
	7

	
	
	
	
	Х
	
	

	3
	
	6
	5
	9
	4
	3

	
	
	
	
	Х
	
	

	4
	
	5
	3
	5
	2
	2

	
	
	Х
	
	Х
	
	

	5
	
	25
	22
	23
	20
	19

	
	
	Х
	
	
	
	

	Сумма б.
	
	25
	
	14
	19

	Сумма Х
	3
	
	4
	
	

	Выход  в ½ финала
	Х
	19м
	Х
	25м
	22м
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½ ФИНАЛА ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ
	№ пары
	9
	29
	10
	28
	13
	27
	17
	26
	20
	24
	22
	25

	1
	
	12
	16
	14
	23
	20
	18
	15
	22
	26
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	
	15
	21
	12
	24
	18
	19
	13
	17
	22
	11
	23
	16

	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	

	3
	
	6
	8
	5
	7
	9
	7
	7
	11
	9
	7
	8
	10

	
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	4
	
	4
	7
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	6
	4
	6
	5

	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х

	5
	
	26
	24
	21
	25
	24
	23
	24
	26
	25
	23
	24
	22

	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	

	Сумма б.
	33
	
	21
	
	47
	44
	35
	
	
	40
	
	

	Сумма Х
	1
	3
	
	3
	2
	2
	2
	3
	5
	1
	5
	3

	Вых.  в Ф/место
	11м
	Х
	12м.
	Х
	7м
	8м
	9м
	Х
	Х
	10м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ДЕБЮТАНТЫ ЮНИОРЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	29
	4
	1
	2
	1
	3
	2
	3/4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	26
	6
	4
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	1
	4
	--
	--
	5

	22
	2
	3
	1
	3
	2
	1
	3/5
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	25
	5
	5
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	--
	--
	6

	20
	1
	6
	4
	2
	4
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	4

	28
	3
	2
	3
	4
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	3


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР БУГИ-ВУГИ ЮНИОРЫ
	№ пары
	31
	34
	32
	35
	33
	36
	37
	38

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	1
	1
	5
	2
	4
	3
	3
	1

	Выход  в финал
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
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ТУР «НАДЕЖДЫ» БУГИ-ВУГИ ЮНИОРЫ
	№ пары
	35
	38
	31
	34

	1
	
	23
	21
	14
	23

	
	
	Х
	
	
	Х

	2
	
	21
	18
	9
	15

	
	
	Х
	Х
	
	

	3
	
	14
	13
	12
	12

	
	
	Х
	Х
	
	

	4
	
	12
	13
	13
	12

	
	
	
	Х
	Х
	

	5
	
	24
	24
	24
	23

	
	
	Х
	Х
	
	

	Сумма б.
	
	
	39
	50

	Сумма Х
	4
	4
	1
	1

	Выход  в финал
	Х
	Х
	8м
	7м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ ЮНИОРЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	35
	5
	1
	4
	5
	5
	1
	1
	1
	2
	5
	--
	4

	38
	1
	6
	5
	4
	6
	1
	1
	1
	2
	3/10
	--
	5

	32
	2
	4
	2
	2
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	1

	33
	4
	5
	6
	6
	3
	-
	-
	1
	2
	3/12
	--
	6

	36
	6
	2
	1
	1
	4
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	37
	3
	3
	3
	3
	2
	-
	1
	5
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП ЮНИОРЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	34
	8
	8
	4
	8
	8
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	8

	43
	2
	4
	5
	1
	2
	1
	3/5
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	35
	6
	7
	8
	4
	7
	-
	-
	-
	1
	1
	2
	4
	7

	36
	7
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	--
	6

	44
	4
	1
	2
	7
	4
	1
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	5

	37
	5
	2
	3
	5
	3
	-
	1
	3/8
	--
	--
	--
	--
	4

	47
	3
	5
	1
	2
	1
	2
	3/4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	45
	1
	3
	7
	3
	5
	1
	1
	3/7
	--
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ ДЕБЮТАНТЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	48
	3
	3
	2
	2
	3
	-
	2
	--
	3

	49
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	1

	50
	2
	2
	3
	3
	2
	-
	3
	--
	2


Открытый Кубок России по танцам в стиле свинг
22 апреля 2006

Москва, Клуб «В Почете», Поварская ул., 33

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС
	№ пары
	54
	56
	57
	59
	60
	61
	58
	62
	63
	55
	64

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	4
	
	4
	
	
	
	1
	5
	
	
	1

	Выход  в финал
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	
	
	


ТУР «НАДЕЖДЫ» БУГИ-ВУГИ МЭЙН КЛАСС
	№ пары
	56
	55
	58
	59
	61
	60
	63
	64

	1
	
	24
	21
	?
	22
	20
	19
	24
	25

	
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х

	2
	
	22
	21
	25
	18
	13
	16
	23
	28

	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	3
	
	20
	15
	22
	10
	17
	19
	25
	23

	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	4
	
	14
	12
	16
	9
	12
	11
	20
	18

	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х

	5
	
	18
	17
	20
	15
	22
	20
	21
	21

	
	
	
	
	
	
	Х
	
	Х
	Х

	Сумма б.
	60
	53
	
	43
	50
	54
	
	

	Сумма Х
	1
	
	3
	
	1
	
	5
	5

	Выход  в финал
	7м
	10м
	Х
	11м
	8м
	9м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ FAST МЭЙН КЛАСС
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	63
	5
	6
	3
	4
	2
	-
	1
	2
	3
	--
	--
	5

	64
	3
	1
	1
	5
	3
	2
	2
	4
	--
	--
	--
	2

	57
	2
	3
	5
	2
	5
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	3

	58
	6
	4
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	1
	--
	6

	54
	4
	5
	4
	3
	4
	-
	-
	1
	4
	--
	--
	4

	62
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1


Открытый Кубок России по танцам в стиле свинг
22 апреля 2006

Москва, Клуб «В Почете», Поварская ул., 33

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА БУГИ-ВУГИ (мэйн класс)

SLOW

FAST

	Пара
№
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	63
	6
	6
	3
	4
	3
	6
	6
	3
	4
	2
	5
	-
	1
	4
	6
	--
	--
	5

	64
	3
	2
	4
	3
	4
	3
	1
	1
	5
	3
	2
	2
	4
	8/18
	--
	--
	--
	3

	57
	1
	3
	1
	2
	5
	2
	3
	5
	2
	5
	3
	2
	5
	8/17
	--
	--
	--
	2

	58
	5
	5
	6
	5
	6
	6
	4
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	1
	--
	--
	6

	54
	4
	4
	5
	6
	2
	4
	5
	4
	3
	4
	4
	-
	1
	2
	8
	--
	--
	4

	62
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	7
	--
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП ДЕБЮТАНТЫ
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	66
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	1

	67
	2
	2
	3
	3
	2
	-
	3
	--
	2

	68
	3
	3
	2
	2
	3
	-
	2
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП FAST МЭЙН КЛАСС ИМПРО
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	74
	2
	2
	1
	3
	2
	1
	4
	--
	2

	72
	3
	3
	3
	2
	3
	-
	1
	--
	3

	73
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА ЛИНДИ ХОП МЭЙН КЛАСС ИМПРО

SLOW

FAST

	Пара
№
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	74
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	1
	8
	--
	2

	72
	3
	3
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	3
	1
	3
	--
	3

	73
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	9
	--
	--
	1


Гл. Секретарь ____________________( Медведева Ирина)

Гл. Судья ______________________ (Ишимов Владимир)
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